



## Câmara Municipal de Banabuiú

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 05060002 - DATA: 05/06/2023 - VALOR: R\$ 4.426,89**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CAM	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 47.483.246/0001-25 - FRANCISCO ALVES DA SILVA COMÉRCIO	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERTECENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ-CE - PROCESSO Nº 2023.04.27.01-DL - CONTRATO Nº 2023.05.23.01.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
14/06/2023	LIQUIDAÇÃO	69	2023	4.426,89

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
61686	MANGOTE RADIADOR INF.	1.00	161,10	161,10
61688	MÁQUINA VIDRO DT L/D	1.00	230,91	230,91
61692	PARABRISA	1.00	955,86	955,86
61693	PASTILHA FREIO DIANTEIRO	1.00	79,44	79,44
61700	SAPATA SUSPENSÃO DIANTEIRA L/E	2.00	377,61	755,22
61702	SILENCIOSO INTERM	1.00	130,88	130,88
61706	TERMINAL DIREÇÃO L/D	2.00	78,14	156,28
61717	PNEU 175/65 R14	4.00	489,30	1.957,20

**Quantidade: 1**

**Total: 4.426,89**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/06/2023	PAGAMENTO	16060004	2023	4.426,89

**Quantidade: 1**

**Total: 4.426,89**

